
22001D0041

14.6.2001. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 158/47

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 41/2001

(2001. gada 30. marts),

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārie un fitosanitārie jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, kurš pielāgo Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma I pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1999. gada 17. decembra Lēmumu
Nr. 189/1999 (1);

(2) Līgumā jāiekļauj 9 tiesību akti par kontroles jautājumiem, 2 tiesību akti par kontroles pasākumiem
— paziņošana par slimību —, 5 tiesību akti par dzīvnieku veselību — apmaiņa ar dzīviem dzīvnie-
kiem un to laišana tirgū —, un 1 tiesību akts par pasākumiem, kas attiecas uz daudzām nozarēm;

(3) Šis lēmums nav piemērojams Islandei un Lihtenšteinai,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Līguma I pielikuma I nodaļu groza atbilstoši šā lēmuma pielikumam.

2. pants

Komisijas Lēmumu 98/580/EK (2), 1999/317/EK (3), 1999/335/EK (4), 1999/375/EK (5),
1999/376/EK (6), 1999/377/EK (7), 1999/465/EK (8), 1999/466/EK (9), 1999/467/EK (10),
1999/520/EK (11), 1999/546/EK (12), 1999/693/EK (13), 1999/696/EK (14), 2000/60/EK (15),

(1) OV L 74, 15.3.2001., 24. lpp.
(2) OV L 279, 16.10.1998. 49. lpp.
(3) OV L 122, 12.5.1999., 40. lpp.
(4) OV L 126, 20.5.1999., 21. lpp.
(5) OV L 144, 9.6.1999., 34. lpp.
(6) OV L 144, 9.6.1999., 35. lpp.
(7) OV L 144, 9.6.1999., 36. lpp.
(8) OV L 181, 16.7.1999., 32. lpp.
(9) OV L 181, 16.7.1999., 34. lpp.
(10) OV L 181, 16.7.1999., 36. lpp.
(11) OV L 199, 30.7.1999., 72. lpp.
(12) OV L 209, 7.8.1999., 32. lpp.
(13) OV L 273, 23.10.1999., 14. lpp.
(14) OV L 275, 26.10.1999., 32. lpp.
(15) OV L 22, 27.1.2000., 61. lpp.

11/6. sēj. 177Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



2000/62/EK (16), 2000/69/EK (17) un 2000/113/EK (18) teksti, kas jāpublicē norvēģu valodā Eiropas Kopienu
Oficiālā Vēstneša EEZ pielikumā, ir autentiski.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2001. gada 31. martā ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai (*) ir sniegti
visi paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2001. gada 30. martā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
P. WESTERLUND

(16) OV L 22, 27.1.2000., 65. lpp.
(17) OV L 23, 28.1.2000., 76. lpp.
(18) OV L 33, 8.2.2000., 23. lpp.
(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

178 11/6. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



PIELIKUMS

EEZ Apvienotās Komitejas lēmuma Nr. 41/2001

Līguma I pielikuma I nodaļu groza, kā minēts turpmāk.

1. Turpmāko tekstu pievieno 2. punktam (Komisijas Lēmums 98/589/EK) 1.2. daļā ar virsrakstu “TIESĪBU AKTI, KAS
JĀŅEM VĒRĀ EBTA VALSTĪM UN EBTA UZRAUDZĪBAS IESTĀDEI”:

“, ko groza

— 399 D 0520: Komisijas 1999. gada 9. jūlija Lēmums 1999/520/EK (OV L 199, 30.7.1999., 72. lpp.).”

2. Turpmāko tekstu iekļauj aiz 3. punkta (Komisijas Lēmums 98/590/EK) 1.2. daļā ar virsrakstu “TIESĪBU AKTI, KAS
JĀŅEM VĒRĀ EBTA VALSTĪM UN EBTA UZRAUDZĪBAS IESTĀDEI”:

“4. 399 D 0317: Komisijas 1999. gada 28. aprīļa Lēmums 1999/317/EK, ar ko atzīst, ka Somijas datu bāze par
liellopiem ir pilnībā funkcionējoša (OV L 122, 12.5.1999., 40. lpp.).

5. 399 D 0375: Komisijas 1999. gada 19. maija Lēmums 1999/375/EK, ar ko atzīst, ka Luksemburgas datu
bāze par liellopiem ir pilnībā funkcionējoša (OV L 144, 9.6.1999., 34. lpp.).

6. 399 D 0376: Komisijas 1999. gada 19. maija Lēmums 1999/376/EK, ar ko atzīst, ka Dānijas datu bāze par
liellopiem ir pilnībā funkcionējoša (OV L 144, 9.6.1999., 35. lpp.).

7. 399 D 0377: Komisijas 1999. gada 19. maija Lēmums 1999/377/EK, ar ko atzīst, ka Beļģijas datu bāze par
liellopiem ir pilnībā funkcionējoša (OV L 144, 9.6.1999., 36. lpp.).

8. 399 D 0546: Komisijas 1999. gada 13. jūlija Lēmums 1999/546/EK, ar ko atzīst, ka Nīderlandes datu bāze
par liellopiem ir pilnībā funkcionējoša (OV L 209, 7.8.1999., 32. lpp.).

9. 399 D 0693: Komisijas 1999. gada 5. oktobra Lēmums 1999/693/EK, ar ko atzīst, ka Zviedrijas datu bāze
par liellopiem ir pilnībā funkcionējoša (OV L 273, 23.10.1999., 14. lpp.).

10. 399 D 0696: Komisijas 1999. gada 11. oktobra Lēmums 1999/696/EK, ar ko atzīst, ka Ziemeļīrijas datu bāze
par liellopiem ir pilnībā funkcionējoša (OV L 275, 26.10.1999., 32. lpp.).

11. 32000 D 0062: Komisijas 1999. gada 21. decembra Lēmums 2000/62/EK, ar ko apstiprina Portugāles ies-
niegto plānu par Āfrikas cūku mēra kontroli (OV L 22, 27.1.2000., 65. lpp.).”

3. Turpmāko tekstu pievieno 9. punktam (Komisijas Lēmums 1999/246/EK) 3.2. daļā ar virsrakstu “TIESĪBU AKTI,
KAS JĀŅEM VĒRĀ EBTA VALSTĪM UN EBTA UZRAUDZĪBAS IESTĀDEI”:

“, ko groza:

— 32000 D 0113: Komisijas 2000. gada 14. janvāra Lēmums 2000/113/EK (OV L 33, 8.2.2000., 23. lpp.).”

4. Turpmāko punktu iekļauj aiz 9. punkta (Komisijas Lēmums 1999/246/EK) 3.2. daļā ar virsrakstu “TIESĪBU AKTI,
KAS JĀŅEM VĒRĀ EBTA VALSTĪM UN EBTA UZRAUDZĪBAS IESTĀDEI”:

“10. 399 D 0335: Komisijas 1999. gada 7. maija Lēmums 1999/335/EK, ar ko apstiprina Vācijas iesniegto klasiskā
cūku mēra apkarošanas plānus savvaļas cūkām Bādenē-Virtembergā un Reinzemē-Pfalcā (OV L 126,
20.5.1999., 21. lpp.).”

5. Ar turpmāko tekstu aizstāj 45. punkta (Komisijas Lēmums 97/76/EK) tekstu 4.2. daļā:

“399 D 0467: Komisijas 1999. gada 15. jūlija Lēmums 1999/467/EK, ar ko nosaka oficiāli no tuberkulozes brīvu
statusu dažu dalībvalstu vai to reģionu liellopu ganāmpulkiem un atceļ Lēmumu 97/76/EK (OV L 181, 16.7.1999.,
36. lpp.), ko groza:

11/6. sēj. 179Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



— 32000 D 0069: Komisijas 1999. gada 22. decembra Lēmums 2000/69/EK (OV L 23, 28.1.2000., 76. lpp.).”

6. Ar turpmāko tekstu aizstāj 46. punkta (Komisijas Lēmums 97/175/EK) tekstu 4.2. daļā:

“399 D 0466: Komisijas 1999. gada 15. jūlija Lēmums 1999/466/EK, ar ko nosaka oficiāli no brucelozes brīvu sta-
tusu dažu dalībvalstu vai to reģionu liellopu ganāmpulkiem un atceļ Lēmumu 97/175/EK (OV L 181, 16.7.1999.,
34. lpp.), ko groza:

— 32000 D 0069: Komisijas 1999. gada 22. decembra Lēmums 2000/69/EK (OV L 23, 28.1.2000., 76. lpp.).”

7. Turpmāko tekstu iekļauj pēc 44. punkta (Komisijas Lēmums 97/263/EK) 4.2. daļā ar virsrakstu “TIESĪBU AKTI,
KAS JĀŅEM VĒRĀ EBTA VALSTĪM UN EBTA UZRAUDZĪBAS IESTĀDEI”:

“45. 398 D 0580: Komisijas 1998. gada 9. oktobra Lēmums 98/580/EK, ar ko apstiprina govju infekciozā rinotra-
heīta apkarošanas programmu Itālijā (OV L 279, 16.10.1998., 49. lpp.).

46. 399 D 0465: Komisijas 1999. gada 13. jūlija Lēmums 1999/465/EK, ar ko nosaka oficiālu no enzootiskās
leikozes brīvu statusu dažu dalībvalstu vai to reģionu liellopu ganāmpulkiem (OV L 181, 16.7.1999., 32. lpp.).”

8. Turpmāko punktu iekļauj pēc 37. punkta (Komisijas Lēmums 98/496/EK) 7.2. daļā ar virsrakstu “TIESĪBU AKTI,
KAS JĀŅEM VĒRĀ EBTA VALSTĪM UN EBTA UZRAUDZĪBAS IESTĀDEI”:

“38. 32000 D 0060: Komisijas 1999. gada 21. decembra Lēmums 2000/60/EK, ar ko apstiprina Austrijas iesniegto
plānu par salmonellas uzraudzību un kontroli vistās (OV L 22, 27.1.2000., 61. lpp.).”

180 11/6. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


